
Marie V. (Marule) ID 67407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 23:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  věci, které zde prodávám (nejčastěji oblečení, boty, sportovní potřeby, ale i jiné) jsou věci používané, nošené mými dětmi
(nebo námi dospělými). Je tedy dobré počítat s běžným opotřebením.
  Věci se snažím popsat tak, jak skutečně vypadají. Pokud máte zájem o ještě konkrétnější popis či další foto, pište, prosím,
ještě před uzavřením obchodu.

 Zboží v rezervaci držím 24 hodin, poté je nabídnuto dalšímu zájemci.

  Na Váš e-mail s otázkami ohledně prodávaného zboží odpovím co nejdříve to bude možné, nejpozději do 24 hodin.

  Na Vaši rezervaci či závaznou objednávku odpovím rovněž nejdéle do 24 hodin.
  U závazných objednávek současně odešlu podklady k platbě (č. účtu a formu odeslání balíčku).

  Pokud se rozhodnete u mne nakoupit, zásilku odesílám co nejdříve, nejdéle však do 3 pracovních dnů po obdržení peněz na
můj účet.

  Neúčtuji si balné, balíčky odesílám dle ceníku České pošty, a to pouze doporučeně.

  Nezasílám do zahraničí.

  Po dohodě je možný osobní odběr v Lounech, Slaném a okolí, také v Praze (Praha 6).

  Prosím o uvedení přesné adresy, na kterou chcete zakoupené zboží odeslat. Předejdete tak zbytečnému nedorozumění.

  Děkuji za respektování podmínek prodeje a přeji příjemné nakupování.

  Marie V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

